TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      ĐOÀN THANH TRA                                           Độc lập - Tự do- Hạnh phúc
                                                                              Nghệ An,  ngày      tháng        năm 201
BIÊN BẢN THANH TRA CHẤM PHÚC KHẢO

Thực hiện Quyết định số............../QĐ-ĐHKTNA ngày...../..  ..../201 của Hiệu trưởng trường Đại học Kinh tế Nghệ An về thanh tra thi tuyển sinh ……………………………., Đoàn  Thanh tra đã thực hiện nhiệm vụ thanh tra tại Hội đồng chấm phúc khảo từ  ngày....... đến ngày…….tháng..... năm 201.

I. NỘI DUNG THANH TRA:

1. Công tác chuẩn bị của Hội đồng chấm phúc khảo (HĐPK).
a) Lực lượng tham gia HĐPK:.................................

  - Số lượng lãnh đạo HĐPK:....................................

  - Số CB chấm phúc khảo:.......................................................................................................

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………..
  - Số Cán bộ thanh tra :.............;bảo vệ:…… ; phục vụ:...................
  b) Điều kiện làm việc:.............................................

2. Công tác chấm phúc khảo.
a) Số bài thi chấm phúc khảo:...................................

- Môn thi tự luận: Môn1: .........................; Môn 2:..........................; Môn 3:.........................

-Môn thi trắc nghiệm: ……………..

3. Kết quả.
......................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................

         TRƯỞNG BAN PHÚC KHẢO                                  CÁN BỘ THANH TRA

                 (Ký và ghi rõ họ tên)                                                          (Ký và ghi rõ họ tên)